



ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2017

№ 4

О внесении изменений в постановление Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 26.04.2006 № 43

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 26.04.2006 № 43 «О Томском областном организационном комитете «Победа» («Собрание законодательства Томской области», № 4 (9) от 28.04.2006) следующие изменения:

в составе Томского областного организационного комитета «Победа», утвержденном указанным постановлением:

слова «Голубев Л.М. – председатель Томской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)» заменить словами «Мозель Н.И. – председатель Томской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)»;

слова «Колмаков М.Ю. – председатель правления Томской региональной организации Общероссийской общественной организации «Российский союз ветеранов войны Афганистана» (по согласованию)» заменить словами «Колмаков М.Ю. – председатель правления Томской региональной организации Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана» (по согласованию)»;

слова «Маринин С.Ю. – директор филиала ФГУП «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Томск» (по согласованию)» заменить словами «Деркунский А.В. – директор филиала ФГУП «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Томск» (по согласованию)»;

слова «Митрофанов И.А. – начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области (по согласованию)» заменить словами «Будник А.И. – начальник Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области (по согласованию)»;

слова «Паршутто Е.В. – первый заместитель Мэра города Томска (по согласованию)» заменить словами «Цымбалюк А.И. – заместитель Мэра Города

Томска – Руководитель аппарата администрации Города Томска (по согласованию));

слова «Полещук С.П. – председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов ЗАТО Северск (по согласованию)» заменить словами «Старкова Н.Т. – председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов ЗАТО Северск (по согласованию)»;

слова «Киняйкина М.А. – и.о. начальника Департамента социальной защиты населения Томской области» заменить словами «Киняйкина М.А. – начальник Департамента социальной защиты населения Томской области»;

слова «Щипков А.А. – начальник Департамента общего образования Томской области» заменить словами «Грабцевич И.Б. – начальник Департамента общего образования Томской области».

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв